
 
 
DOM ZDRAVLJA GOSPIĆ 
GOSPIĆ,118. BRIGADE HRVATSKE VOJSKE 3 
 
 
 
Sukladno članku 21. stavak 2. Zakon o javnoj nabavi  („Narodne 

novine“  br.  90/11),  Dom zdravlja Gospić objavljuje: 
 
 

R E G I S T A R 
 UGOVORA BAGATELNE NABAVE OD 20.000 DO 70.000 KUNA 

U 2013. GODINI 
 
 

       
Red. 
broj 

Predmet  
ugovora 

Procijenjena 
vrijednost 

 (bez PDV-a) 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Odabrana 
vrijednost 

Naziv ponuditelja s 
kojim je sklopljen 

ugovor 

1 sanacija krovišta na 
zgradi ambulante u 

Ličkom Osiku  

66.480,00 10.10.2013 65.888,00 M.B.MARTIN d.o.o. 
Lički Osik  

Popa F.Biničkog 34 

2 
 

Izmjena i ugradnja 
stolarije na zgradi 

ambulante u Lovincu  

50.128,00 04.11.2013 49.673,00 BRID d.o.o. 
Gospić, 

 Bilajska 192 

3 Izmjena i ugradnja 
stolarije na zgradi 

ambulante u Ličkom 
Osiku 

68.000,00 04.11.2013 67.500,00 BRID d.o.o. 
Gospić, 

 Bilajska 192 

4 Izmjena i ugradnja 
stolarije na zgradi 
zub.laboratorija 

66.000,00 04.11.2013 65.870,00 BRID d.o.o. 
Gospić, 

 Bilajska 192 

      

      

 

 

 


